臺北市政府教育局　函
地址：11008臺北市市府路1號8F南區
承辦人：闕書芬
電話：1999(外縣市02-27208889) 轉1216

傳真：02-8192-6038

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國101年3月20日
發文字號：北市教社字第10133251700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：轉知教育部2012年「博物館夜未眠」─國立社教館所活動
，請公告周知，請 查照。
說明：
一、依據國立中正紀念堂管理處101年3月14日正教字第101000

0993號函辦理。
二、旨揭活動由教育部聯合各所屬社教館規劃多元學習及體驗
，包含音樂欣賞、夜探博物館、親子活動及藝文展演方式
，為兒童及青少年打造一座不同的夜間遊樂園。
三、詳細活動內容查詢，請參考該處網站，網址http://www.c

ksmh.gov.tw，或各國立社教館所官網。
正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）
副本：國立中正紀念堂管理處2012/03/20

16:46:41